
Trikātas pamatskolas 

absolventu tālākizglītība 

 

Trikātas pamatskolas absolventu tālākizglītība pēdējos 3 gados saistās, galvenokārt, ar 

izglītības ieguvi tehnikumos (48%), kuros iespēja blakus profesijas apguvei iegūt arī vidējo 

izglītību. Tehnikumi, kurus izvēlas Trikātas pamatskolas absolventi ir:  

 Valmieras tehnikums (4),  

 Priekuļu tehnikums (3),   

 Rīgas tūrisma un radošās industrijas tehnikums (2).  

 Smiltenes tehnikums (1).    

Absolventi (38%) izvēlas arī tuvākās pilsētas vidusskolas un ģimnāzijas Valmierā:  

 Valmieras Pārgaujas ģimnāzija (5),  

 Valmieras Viestura vidusskola (2),  

 Valmieras Mākslas vidusskola (1).  

Absolventi izvēlas arī profesionālās vidusskolas (14%):  

 Staiceles sporta profesionālā vidusskola (2),  

 Mālpils profesionālā vidusskola (1). 

 

 

  

Vidusskolas, 
ģimnāzijas

38%

Tehnikumi 
48%

Profesionālā 
vidusskola

14%

9. klases absolventu tālākizglītība
pēdējie 3 gadi (2015-2017)



2016./2017. mācību gads 

 

 

2015./2016. mācību gads   

 

 

2014./2015. mācību gads  

  

Vidusskolas, 
ģimnāzijas

55%

Tehnikumi 
36%

Profesionālā 
vidusskola

9%

9. klases absolventu tālākizglītība

Vidusskolas, 
ģimnāzijas

20%

Tehnikumi 
60%

Profesionālā 
vidusskola

20%

9. klases absolventu tālākizglītība

Ģimnāzija
20%

Tehnikumi 
60%

Profesionālā 
vidusskola

20%

9. klases absolventu tālākizglītība


